1

                                 平成 25 年 3 月 26 日
各 位                            株式会社セディナ

代表取締役の異動（社長交代を含む）に関するお知らせ

 本日開催いたしました取締役会において、下記の通り代表取締役の異動の内定決議をおこな

いましたので、ご報告いたします。
 なお、新社長は平成 25 年 6 月 28 日開催予定の当社第 87 回定時株主総会で取締役に選任さ

れた後の取締役会にて正式に決定する予定です。

記

１．異動の内容

新 職 現 職 氏 名

取締役会長 代表取締役社長 山下  一

代表取締役社長

㈱三井住友ﾌｨﾅﾝｼｬﾙｸﾞﾙｰﾌﾟ 代表取締役
㈱三井住友銀行
代表取締役 兼 副頭取執行役員
㈱SMFG ｶｰﾄﾞ&ｸﾚｼﾞｯﾄ 代表取締役社長

中西  智

※取締役会長 浜 芳樹氏、取締役副会長 江幡 真史氏につきましては、平成 25 年 6 月 28 日付

で取締役を退任し特別顧問に就任予定。

２．就任予定日
  平成 25 年 6 月 28 日
  （なお、中西氏は平成 25 年 5 月 1 日付で当社顧問に就任予定）

以 上

        2

【ご参考】 新社長の氏名と略歴

（ふりがな）     （なかにし  さとる）
氏     名       中 西   智

生年月日  昭和28 年 8 月 31 日生（59才）

略歴  昭和51 年 4 月 ㈱三井銀行（現 ㈱三井住友銀行）入行

平成16 年 4 月 同行執行役員

平成18 年 4 月 同行常務執行役員

平成21 年 4 月 同行取締役 兼 専務執行役員

                 兼 ㈱三井住友ﾌｨﾅﾝｼｬﾙｸﾞﾙｰﾌﾟ 専務執行役員

平成21 年 6 月 同行取締役 兼 専務執行役員

                 兼 ㈱三井住友ﾌｨﾅﾝｼｬﾙｸﾞﾙｰﾌﾟ 取締役

平成23 年 4 月 同行代表取締役 兼 副頭取執行役員

                 兼 ㈱三井住友ﾌｨﾅﾝｼｬﾙｸﾞﾙｰﾌﾟ 代表取締役（現）

平成24 年 4 月 ㈱SMFG ｶｰﾄﾞ&ｸﾚｼﾞｯﾄ 代表取締役社長（現）

平成24 年 4 月 当社取締役（現）